
 DEL PERIODO: Del 01/01/2022 al 31/12/2022

09-feb.-23

Tipologia Concepto

CHANAL
Pág. 1 de 14

Subejercicio /

 Economía

Egresos

Pagado

Egresos

Devengado

Egresos

Modificado

Ampliaciones / 

Reducciones

Egresos 

Aprobados

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  100,792,870.35 -72,794,554.19  27,998,316.16  24,542,835.51  24,542,835.51  3,455,480.65

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1110101000000011110101000001AA  748,620.00  22,320.00  770,940.00  770,592.00  770,592.00DIETAS  348.00

1110101000000013220101000001AA  325,950.00  9,630.00  335,580.00  335,580.00  335,580.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

1110101000000013480101000001AA  1,207,080.00  35,460.00  1,242,540.00  1,242,540.00  1,242,540.00COMPENSACIÓN FIJA  0.00

1210106000000011340106000001AA  64,800.00  1,920.00  66,720.00  66,720.00  66,720.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  0.00

1210106000000013220106000001AA  10,800.00  320.00  11,120.00  11,120.00  11,120.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

1220107000000013220107000001AA  141,480.00  4,180.00  145,660.00  145,660.00  145,660.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

1220107000000013480107000001AA  848,880.00  25,080.00  873,960.00  873,960.00  873,960.00COMPENSACIÓN FIJA  0.00

1310102000000011340102000001AA  582,240.00  17,400.00  599,640.00  599,318.00  599,318.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  322.00

1310102000000012210102000001AA  4,588,346.00  0.00  4,588,346.00  4,555,051.00  4,555,051.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  33,295.00
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1310102000000013220102000001AA  186,870.00  5,580.00  192,450.00  192,450.00  192,450.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

1310102000000013480102000001AA  538,980.00  16,080.00  555,060.00  554,589.00  554,589.00COMPENSACIÓN FIJA  471.00

1310102000000021110102000001AA  150,000.00 -65,597.88  84,402.12  84,402.12  84,402.12MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  0.00

1310102000000021210102000001AA  35,000.00  453,773.70  488,773.70  488,773.70  488,773.70MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

1310102000000021220102000001AA  1,000.00 -1,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIAL FOTOGRAFICO  0.00

1310102000000021410102000001AA  99,587.95 -99,587.95  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 0.00

1310102000000021610102000001AA  5,000.00  53,377.17  58,377.17  58,377.17  58,377.17MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00

1310102000000021710102000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIAL DE APOYO INFORMATIVO  0.00

1310102000000021720102000001AA  0.00  1,297.50  1,297.50  1,297.50  1,297.50MATERIALES DIDÁCTICOS PARA PLANTELES 

EDUCATIVOS

 0.00

1310102000000022110102000001AA  60,000.00 -13,430.06  46,569.94  46,569.94  46,569.94ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  0.00

1310102000000022310102000001AA  0.00  4,979.61  4,979.61  4,979.61  4,979.61UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  0.00

1310102000000024110102000001AA  5,036.84 -5,036.84  0.00  0.00  0.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  0.00

1310102000000024210102000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00

1310102000000024610102000001AA  15,000.00  92,527.64  107,527.64  107,527.64  107,527.64MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00

1310102000000024710102000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  0.00

1310102000000024910102000001AA  100,000.00 -100,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  0.00

1310102000000025210102000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  0.00

1310102000000025310102000001AA  7,976.00 -7,238.40  737.60  737.60  737.60MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00

1310102000000025410102000001AA  0.00  5,321.28  5,321.28  5,321.28  5,321.28MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS 

MÉDICOS

 0.00

1310102000000025610102000001AA  767.00 -767.00  0.00  0.00  0.00FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 0.00

1310102000000026110102000001AA  1,100,000.00 -80,302.91  1,019,697.09  1,019,697.09  1,019,697.09COMBUSTIBLES  0.00

1310102000000026120102000001AA  11,687.00  18,450.98  30,137.98  30,137.98  30,137.98LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

1310102000000027110102000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  0.00
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1310102000000027210102000001AA  15,000.00 -10,200.15  4,799.85  4,799.85  4,799.85PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 0.00

1310102000000027310102000001AA  15,000.00 -15,000.00  0.00  0.00  0.00ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00

1310102000000027510102000001AA  2,156.00 -2,156.00  0.00  0.00  0.00BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES, 

EXCEPTO PRENDAS DE VESTIR

 0.00

1310102000000029110102000001AA  10,000.00  73,304.14  83,304.14  83,304.14  83,304.14REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 0.00

1310102000000029410102000001AA  50,000.00 -14,800.11  35,199.89  35,199.89  35,199.89REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 0.00

1310102000000029610102000001AA  200,000.00  160,340.09  360,340.09  360,340.09  360,340.09REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 0.00

1310102000000029810102000001AA  765.00 -765.00  0.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 0.00

1310102000000029910102000001AA  7,238.00 -4,034.85  3,203.15  3,203.15  3,203.15REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS 

BIENES MUEBLES

 0.00

1310102000000031110102000001AA  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00

1310102000000031410102000001AA  20,000.00 -15,212.12  4,787.88  4,787.88  4,787.88SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  0.00

1310102000000031510102000001AA  100,000.00 -66,106.47  33,893.53  33,893.53  33,893.53SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR  0.00

1310102000000031710102000001AA  0.00  6,100.00  6,100.00  6,100.00  6,100.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 0.00

1310102000000033110102000001AA  0.00  120,000.00  120,000.00  120,000.00  120,000.00ASESORÍA  0.00

1310102000000033310102000001AA  0.00  27,144.00  27,144.00  27,144.00  27,144.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA  0.00

1310102000000033410102000001AA  0.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00  1,800.00CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00

1310102000000034110102000001AA  3,343.00 -2,412.39  930.61  792.37  792.37SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  138.24

1310102000000034710102000001AA  0.00  23,200.00  23,200.00  23,200.00  23,200.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00

1310102000000035110102000001AA  1,252.00  29,394.08  30,646.08  30,646.08  30,646.08CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 0.00

1310102000000035210102000001AA  8,497.00  9,981.00  18,478.00  18,478.00  18,478.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 0.00

1310102000000035310102000001AA  1,824.00  3,456.00  5,280.00  5,280.00  5,280.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00

1310102000000035410102000001AA  0.00  150.00  150.00  150.00  150.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO

 0.00

1310102000000035510102000001AA  80,000.00  14,052.93  94,052.93  94,052.93  94,052.93REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 0.00



 DEL PERIODO: Del 01/01/2022 al 31/12/2022

09-feb.-23

Tipologia Concepto

CHANAL
Pág. 4 de 14

Subejercicio /

 Economía

Egresos

Pagado

Egresos

Devengado

Egresos

Modificado

Ampliaciones / 

Reducciones

Egresos 

Aprobados

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

1310102000000036110102000001AA  15,640.00 -15,640.00  0.00  0.00  0.00GASTOS DE PROPAGANDA  0.00

1310102000000037110102000001AA  100,000.00 -12,057.00  87,943.00  87,943.00  87,943.00PASAJES NACIONALES AÉREOS  0.00

1310102000000037210102000001AA  8,640.00 -8,640.00  0.00  0.00  0.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  0.00

1310102000000037510102000001AA  100,000.00  264,190.34  364,190.34  364,190.34  364,190.34VIÁTICOS NACIONALES  0.00

1310102000000037910102000001AA  15,000.00 -15,000.00  0.00  0.00  0.00TRASLADO DE PERSONAS  0.00

1310102000000037920102000001AA  7,194.00 -7,194.00  0.00  0.00  0.00HOSPEDAJE  0.00

1310102000000037930102000001AA  0.00  8,700.00  8,700.00  8,700.00  8,700.00OTROS SERVICIOS DE TRASLADO  0.00

1310102000000038110102000001AA  501,233.88 -501,233.88  0.00  0.00  0.00GASTOS DE CEREMONIAL  0.00

1310102000000038210102000001AA  370,000.00  2,027,579.20  2,397,579.20  2,397,579.20  2,397,579.20GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00

1310102000000038220102000001AA  17,000.00 -17,000.00  0.00  0.00  0.00ESPECTÁCULOS CULTURALES  0.00

1310102000000039110102000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00FUNERALES  0.00

1310102000000039220102000001AA  19,982.00  71,162.00  91,144.00  91,144.00  91,144.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00

1310102000000039510102000001AA  21,912.00 -21,912.00  0.00  0.00  0.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y 

ACTUALIZACIONES

 0.00

1310102000000039810102000001AA  38,029.00  26,226.00  64,255.00  64,255.00  64,255.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  0.00

1310102000000043460102000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00SUBSIDIO AL IMPUESTO SOBRE SUELDOS Y 

SALARIOS

 0.00

1310102000000044110102000001AA  1,120,649.64  2,447,612.29  3,568,261.93  3,522,778.73  3,522,778.73AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 45,483.20

1310102000000044120102000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00PREMIOS  0.00

1310102000000044810102000001AA  4,963.16 -4,963.16  0.00  0.00  0.00OTRAS AYUDAS  0.00

1320103000000011340103000001AA  137,760.00  4,140.00  141,900.00  141,900.00  141,900.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  0.00

1320103000000013220103000001AA  22,960.00  690.00  23,650.00  23,650.00  23,650.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

1390109000000011340109000001AA  939,960.00  27,960.00  967,920.00  967,920.00  967,920.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  0.00

1390109000000013220109000001AA  156,660.00  4,660.00  161,320.00  161,320.00  161,320.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

1390109000000021110109000001AA  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  0.00
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1390109000000021210109000001AA  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

1390109000000021220109000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIAL FOTOGRAFICO  0.00

1390109000000021410109000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 0.00

1390109000000026110109000001AA  69,230.18 -69,230.18  0.00  0.00  0.00COMBUSTIBLES  0.00

1520104000000011340104000001AA  340,380.00  10,200.00  350,580.00  350,366.00  350,366.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  214.00

1520104000000013220104000001AA  161,090.00  4,820.00  165,910.00  165,910.00  165,910.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

1520104000000013480104000001AA  626,160.00  18,720.00  644,880.00  644,080.00  644,080.00COMPENSACIÓN FIJA  800.00

2110202000000011340202000001AA  123,600.00  3,600.00  127,200.00  127,200.00  127,200.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  0.00

2110202000000013220202000001AA  20,600.00  600.00  21,200.00  21,200.00  21,200.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

2230206000000011340206000001AA  766,080.00  22,980.00  789,060.00  789,060.00  789,060.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  0.00

2230206000000013220206000001AA  127,680.00  3,830.00  131,510.00  131,510.00  131,510.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

2230206000000025110206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS  0.00

2230206000000031110206000001AA  15,000.00 -15,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00

2240207000000011340207000001AA  70,680.00  2,100.00  72,780.00  72,780.00  72,780.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  0.00

2240207000000013220207000001AA  11,780.00  350.00  12,130.00  12,130.00  12,130.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

2240207000000031110207000001AA  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00

2260205000000011340205000001AA  64,440.00  1,920.00  66,360.00  66,360.00  66,360.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  0.00

2260205000000013220205000001AA  10,740.00  320.00  11,060.00  11,060.00  11,060.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

4210108000000043910108000001AA  2,271,225.70  0.00  2,271,225.70  2,271,225.70  2,271,225.70SUBSIDIOS A ENTES PÚBLICOS 

DESCENTRALIZADOS

 0.00

4210110000000081110102000001AA  0.00  688.41  688.41  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  688.41

4210110000000081110102000001AB  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00

4210110000000081110102000001AD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00

4210110000000081110102000001AE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00
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4210110000000081110110000001AA  0.00  19,562.95  19,562.95  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  19,562.95

4210110000000081110110000001AE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00

4210110000000083210109000001ED  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 0.00

4210110000000083210109000001EE  0.00  39,592.44  39,592.44  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 39,592.44

4210110000000083210109000001FD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 0.00

4210110000000083210110000001EA  72,377,369.00 -71,687,004.89  690,364.11  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 690,364.11

4210110000000083220109000001FD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 0.00

4210110000000083220109000001FE  0.00  1,584.58  1,584.58  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 1,584.58

4210110000000083220110000001FA  8,644,056.00 -6,021,925.93  2,622,130.07  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 2,622,130.07

4210110000000083220110000001FE  0.00  486.65  486.65  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 486.65

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  262,990.00  1,837,760.00  2,100,750.00  665,615.00  665,615.00  1,435,135.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

227SU04014000512210109000001FA  0.00  1,536,000.00  1,536,000.00  138,855.00  138,855.00SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LAS ACCIONES 

DEL RAMO 33

 1,397,145.00

227SU04014000513220109000001FA  0.00  256,000.00  256,000.00  256,000.00  256,000.00SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LAS ACCIONES 

DEL RAMO 33

 0.00

227SU04014000539810109000001FA  0.00  37,990.00  37,990.00  0.00  0.00SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LAS ACCIONES 

DEL RAMO 33

 37,990.00

2560210000000011340210000001AA  225,420.00  6,660.00  232,080.00  232,080.00  232,080.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  0.00

2560210000000013220210000001AA  37,570.00  1,110.00  38,680.00  38,680.00  38,680.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  1,739,224.22  82,723,532.81  84,462,757.03  80,241,698.53  80,241,698.53  4,221,058.50

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

171PP01024000112210109000001FA  0.00  1,839,600.00  1,839,600.00  153,300.00  153,300.00REESTRUCTURACION Y HOMOLOGACION SALARIAL 

DE ELEMENTOS POLICIALES

 1,686,300.00
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171PP01024000113220109000001FA  0.00  306,600.00  306,600.00  153,300.00  153,300.00REESTRUCTURACION Y HOMOLOGACION SALARIAL 

DE ELEMENTOS POLICIALES

 153,300.00

171PP01024000139810109000001FA  0.00  45,499.00  45,499.00  9,750.00  9,750.00REESTRUCTURACION Y HOMOLOGACION SALARIAL 

DE ELEMENTOS POLICIALES

 35,749.00

171PP02044000233710109000001FA  0.00  42,400.00  42,400.00  0.00  0.00FORTALECIMIENTO DE LAS CAPACIDADES DE 

EVALUACION EN CONTROL DE CONFIANZA

 42,400.00

171PP03064000312210109000001FA  0.00  372,000.00  372,000.00  37,713.00  37,713.00EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA DE LOS 

ELEMENTOS POLICIALES Y LAS INSTITUCIONES DE 

SEGURIDAD PUBLICA

 334,287.00

171PP03064000313220109000001FA  0.00  62,000.00  62,000.00  62,000.00  62,000.00EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA DE LOS 

ELEMENTOS POLICIALES Y LAS INSTITUCIONES DE 

SEGURIDAD PUBLICA

 0.00

171PP03064000326110109000001FA  0.00  500,000.00  500,000.00  77,272.33  77,272.33EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA DE LOS 

ELEMENTOS POLICIALES Y LAS INSTITUCIONES DE 

SEGURIDAD PUBLICA

 422,727.67

171PP03064000327210109000001FA  0.00  300,000.00  300,000.00  0.00  0.00EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA DE LOS 

ELEMENTOS POLICIALES Y LAS INSTITUCIONES DE 

SEGURIDAD PUBLICA

 300,000.00

171PP03064000339810109000001FA  0.00  9,199.00  9,199.00  0.00  0.00EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA DE LOS 

ELEMENTOS POLICIALES Y LAS INSTITUCIONES DE 

SEGURIDAD PUBLICA

 9,199.00

171PP04144000412210109000001FA  0.00  510,600.00  510,600.00  62,550.00  62,550.00PREVENCION SOCIAL DE LA VIOLENCIA Y LA 

DELINCUENCIA CON PARTICIPACION CIUDADANA   

(COORDINADOR DE PREVENCION DEL DELITO Y 

VIGILANTES CIUDADANOS)

 448,050.00

171PP04144000413220109000001FA  0.00  85,100.00  85,100.00  65,100.00  65,100.00PREVENCION SOCIAL DE LA VIOLENCIA Y LA 

DELINCUENCIA CON PARTICIPACION CIUDADANA   

(COORDINADOR DE PREVENCION DEL DELITO Y 

VIGILANTES CIUDADANOS)

 20,000.00

171PP04144000439810109000001FA  0.00  2,968.00  2,968.00  848.00  848.00PREVENCION SOCIAL DE LA VIOLENCIA Y LA 

DELINCUENCIA CON PARTICIPACION CIUDADANA   

(COORDINADOR DE PREVENCION DEL DELITO Y 

VIGILANTES CIUDADANOS)

 2,120.00

172RD02034000756510109000001FA  0.00  508,723.80  508,723.80  0.00  0.00EQUIPAMIENTO PARA LOS COMITES 

COMUNITARIOS DE PROTECCION CIVIL 

(ADQUISICION DE RADIOS PORTATILES)

 508,723.80

1810316020001051510102000001AA  0.00  13,578.00  13,578.00  13,578.00  13,578.00UNIDAD EXTERNA DE ALMACENAMIENTO DE DATOS  0.00

1810316020001351510102000001AA  0.00  17,340.00  17,340.00  17,340.00  17,340.00ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTOS  0.00

1810316020002351510102000001AA  0.00  7,953.00  7,953.00  7,953.00  7,953.00ADQUISICION DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 

EPSON L6270

 0.00

1810316020002451510102000001AA  0.00  26,779.99  26,779.99  26,779.99  26,779.99ADQUISICION DE 02 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 

Y 03 MONITORES

 0.00
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1810316020002651510109000001AA  0.00  18,503.00  18,503.00  18,503.00  18,503.00ADQUISICION DE SCANNER EPSON  0.00

2110312130000261430109000001AA  201,120.00  50,280.00  251,400.00  251,400.00  251,400.00MANTENIMIENTO DEL BASURERO MUNICIPAL  0.00

2210308010001161450109000007AA  0.00  17,400.00  17,400.00  17,400.00  17,400.00CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

(ESTUDIO) MECANICA DE SUELOS PARA 

MODERNIZACION DE SUELOS DE CAMINO E.C. LA 

MENDOZA-SAKCHIBALTE

 0.00

2210308010001261450109000013AA  0.00  17,400.00  17,400.00  17,400.00  17,400.00CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

(ESTUDIO) MECANICA DE SUELOS PARA 

MODERNIZACION Y AMPLIACION DE CAMINO SANTA 

ROSA-FRONTERA MEXIQUITO

 0.00

2210308010002761410109000010AA  0.00  553,800.85  553,800.85  553,800.85  553,800.85PAVIMENTACION DE CALLE INMONADA EN ACCESO 

PRINCIPAL DE SAQUILCHEN, CHANAL, CHIAPAS

 0.00

2210308170001461450109000008AA  0.00  15,900.00  15,900.00  15,900.00  15,900.00ELABORACION DE ESTUDIO DE MECANICA DE 

SUELOS DE LA OBRA: CONSTRUCCION DEL 

PARQUE CENTRAL, SIBERIA

 0.00

2210308170001561450109000001AA  0.00  15,900.00  15,900.00  15,900.00  15,900.00ELABORACION DE ESTUDIO DE MECANICA DE 

SUELO DE LA OBRA: CONSTRUCCION DE LA 

UNIDAD DEPORTIVA, CABECERA MUNICIPAL

 0.00

2210308170001661450109000008AA  0.00  13,500.00  13,500.00  13,500.00  13,500.00ELABORACION DE DICTAMEN DE RIESGO DE 

PROTECCION CIVL DE LA OBRA: CONSTRUCCION 

DEL PARQUE CENTRAL, SIBERIA

 0.00

2210308170001761450109000001AA  0.00  13,500.00  13,500.00  13,500.00  13,500.00ELABORACION DE DICTAMEN DE RIESGO DE 

PROTECCION CIVIL DE LA OBRA: CONSTRUCCION 

DE UNIDAD DEPORTIVA, CABECERA MUNICIPAL

 0.00

2210308170002561450109000009AA  0.00  13,500.00  13,500.00  13,500.00  13,500.00ELABORACION DE DICTAMENDE RIESGO PARA LA 

OBRA: AMPLIACIONDE RED ELECTRICA, 

TZAJALNICH

 0.00

221030817PIM1961450109000013AA  0.00  13,500.00  13,500.00  13,500.00  13,500.00ELABORACION DE DICTAMEN DE RIESGO DE 

PROTECCION CIVIL DE LA OBRA: AMPLIACION DE 

RED DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA, 

FRONTERA MEXIQUITO

 0.00

2210312130000361410109000029AA  67,686.00  12,745.51  80,431.51  80,431.51  80,431.51MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CONSTRUCCION DE 

2 TECHOS FIRMES)

 0.00

2210312130000461410109000029AA  79,680.40  17,872.94  97,553.34  97,553.34  97,553.34MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CONSTRUCCION DE 

2 MUROS FIRMES)

 0.00

2210312130000561410109000034AA  180,298.80  57,660.70  237,959.50  237,959.50  237,959.50MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CONSTRUCCION DE 

5 TECHOS FIRMES)

 0.00

2210312130000661410109000034AA  211,265.00  40,745.00  252,010.00  252,010.00  252,010.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CONSTRUCCION DE 

5 MUROS FIRMES)

 0.00

2210312130002161410109000009AA  0.00  365,400.00  365,400.00  365,400.00  365,400.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CONSTRUCCION DE 

10 MUROS FIRMES,PARAJE TZAJALNICH)

 0.00
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2210312130002261410109000005AA  0.00  388,600.00  388,600.00  388,600.00  388,600.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDA (CONSTRUCCION DE 

12 TECHOS FIRMES, PARAJE NATILTON)

 0.00

221UR02020302961440109000005EA  0.00  271,240.00  271,240.00  271,240.00  271,240.00AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION DE 

ENERGIA ELECTRICA LOC. NATILTON

 0.00

221UR09020401061530109000009FA  0.00  497,999.99  497,999.99  497,999.99  497,999.99MANTENIMIENTO DE CALLE EN TRAMOS AISLADOS, 

TRAMO TZAJALNICH - PANTEON DEL KM. 0+000 AL 

KM. 1+000

 0.00

221UR14020400861430109000001FA  0.00  254,800.00  254,800.00  254,800.00  254,800.00MANTENIMIENTO DE PINTURA DEL PARQUE 

CENTRAL

 0.00

221UR15000400961550109000009FA  0.00  69,700.00  69,700.00  0.00  0.00ESTUDIO GEOTECNICO, CONTROL DE CALIDAD Y 

DISEÑO DE PAVIMENTO

 69,700.00

221UR19010306461410109000001EA  0.00  248,000.00  248,000.00  248,000.00  248,000.00CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN 

PANTEON MUNICIPAL

 0.00

221UR20010302361430102000004EA  0.00  1,630,900.00  1,630,900.00  1,630,900.00  1,630,900.00PAVIMENTACION DE CALLE INNOMINADA, LOC. 

NARANJAL

 0.00

221UR20010303161410109000007EA  0.00  633,700.00  633,700.00  633,700.00  633,700.00PAVIMENTACION DE CALLE INNOMINAA, LOC. 

SAKCHILBATE

 0.00

221UR20010307861410109000021EA  0.00  370,800.00  370,800.00  370,800.00  370,800.00PAVIMENTACION DE CALLE PRINCIPAL CON 

CONCRETO HIDRAULICO, LOC. LA VENTANA

 0.00

221UR20013003061410109000001EA  0.00  869,000.00  869,000.00  869,000.00  869,000.00PAVIMENTACION DE CALLE INNOMINADA LOC. 

SAKCHIBALTE

 0.00

221UR21050300561410109000025EA  0.00  678,000.00  678,000.00  678,000.00  678,000.00REHABILITACION Y REVESTIMIENTO DE 339.50 MTS. 

DE CALLES INNOMINADAS EN PARAJE SAN JOSE 

TZIBALCHEN

 0.00

221UR21050300661430109000030EA  0.00  516,800.00  516,800.00  516,800.00  516,800.00REHABILITACION Y REVESTIMIENTO DE 345.00 ML. 

DE CALLES INNOMINADS LOC. NUEVO PORVENIR

 0.00

221UR21050301061430109000013EA  0.00  2,348,300.00  2,348,300.00  2,348,300.00  2,348,300.00RECONSTRUCCION Y REVESTIMIENTO DE CAMINO 

RURAL EN TRAMOS AISLADOS, TRAMO LA 

YERBABUENA FRONTERA MEXIQUITO DEL KM. 

3+000 AL KM. 10+0000 Y DEL KM. 16+200 AL KM. 

21+260 LOC. FRONTERA MEX

 0.00

221UR21050304061430109000009EA  0.00  3,718,500.00  3,718,500.00  3,718,500.00  3,718,500.00RECONSTRUCCION Y REVESTIMIENTO DE CAMINO 

RURAL, TRAMO CHANAL-TZAJALNICH DEL KM. 

0+000 AL KM. 14+184, LOC. TZAJALNICH

 0.00

221UR21050304661430109000033EA  0.00  1,130,600.00  1,130,600.00  1,130,600.00  1,130,600.00RECONSTRUCCION Y REVESTIMIENTO DE CAMINO 

RURAL, TRAMO SAN ISIDRO LA FLORECILLA - LA 

VENTANA DEL KM. 0+000 AL KM. 2+000

 0.00

221UR21050304761430109000001EA  0.00  1,396,400.00  1,396,400.00  1,396,400.00  1,396,400.00RECONSTRUCCION Y REVESTIMIENTO DE CAMINO 

RURAL EN TRAMOS AISLADOS TRAMO 

CHANAL-REBOMBEODEL KM. 0+000 AL KM. 3+220 

CHANAL

 0.00
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221UR21050306661530109000001EA  0.00  426,450.00  426,450.00  426,450.00  426,450.00REHABILITACION Y REVESTIMIENTO DE 400.00 MTS 

DE CALLES INNOMINADAS EN  CABECERA 

MUNICIPAL (PALMITERO)

 0.00

221UR21050307061430109000001EA  0.00  502,100.00  502,100.00  502,100.00  502,100.00REHABILITACION DE CALLES CONCRETO 

HIDRAULICO (BACHEO EN TRAMOS AISLADOS)

 0.00

221UR21050308061530109000005EA  0.00  889,800.00  889,800.00  889,800.00  889,800.00REVESTIMIENTO DE CAMINO RURAL TRAMO 

NATILTON - BARRIO CUEVA DEL COYOTE EN 

TRAMAOS AISLADOS DEL KM. 0+000 AL KM. 2+300 

LOC. NATILTON

 0.00

221UR21050308261530109000009EA  0.00  4,340,400.00  4,340,400.00  4,340,400.00  4,340,400.00RECONSTRUCCION Y REVESTIMIENTO DE CAMINO 

RURAL TRAMO CHANAL - TZAJALNICH DEL KM. 

0+000 AL KM. 14+184.00 SUBTRAMO DEL KM 10+180 

AL KM. 14+180 LOC. TZAJALNICH

 0.00

221UR21050308661530109000001EA  0.00  450,600.00  450,600.00  450,600.00  450,600.00RECONSTRUCCION Y REVESTIMIENTO DE 300 MTS. 

DE CALLES, BARRIO LA CAÑADA

 0.00

221UR21050308961430109000034EA  0.00  244,548.09  244,548.09  244,548.09  244,548.09REVESTIMIENTO DE 441.00 ML DE CALLE EN 

ACCESO PRINCIPAL EN TRAMOS AISLADOS LOC. 

KAKETEAL

 0.00

221UR29010300461410109000001EA  0.00  208,020.00  208,020.00  208,020.00  208,020.00CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN 

TRAMO DE CAMINO CHANALITO-CAB. MPAL.

 0.00

222UR03010300761210109000032EA  0.00  845,300.00  845,300.00  845,300.00  845,300.00CONSTRUCCIÓN DE COMEDOR COMUNITARIO, 

PUERTO MORELOS

 0.00

222UR03010307561210109000011EA  0.00  1,023,499.99  1,023,499.99  1,023,499.99  1,023,499.99CONSTRUCCION DE COMEDOR COMUNITARIO, 

LOC. LA MENDOZA

 0.00

222UR03010308761210109000001EA  0.00  528,723.87  528,723.87  528,723.86  528,723.86CONSTRUCCION DE COMEDOR COMUNITARO 

BARRIO PALMITERO

 0.01

2230312040001861230109000001AA  0.00  99,122.00  99,122.00  99,122.00  99,122.00REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE DE 200 HP  0.00

2230317040000161430109000001AA  277,514.02  0.00  277,514.02  277,514.00  277,514.00REHABILITACION DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA 

POR REBOMBEO

 0.02

223AS03050401161430109000001FA  0.00  188,500.00  188,500.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE BOMBEO DE 

AGUA,

 188,500.00

223AS05050302261430102000031EA  0.00  924,200.00  924,200.00  924,200.00  924,200.00REHABILITACION DE HOYA PARA CAPTACION DE 

AGUA PLUVIAL, LOC. CHANALITO

 0.00

223AS09050301661430109000001EA  0.00  1,273,600.00  1,273,600.00  1,273,600.00  1,273,600.00REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA EN 

BOMBEO Y REBOMBEO

 0.00

223AS09050305961430109000030EA  0.00  301,200.00  301,200.00  301,200.00  301,200.00REHABILITACION DE RED DE DISTRIBUCION DE 

AGUA POTABL, LOC. NUEVO PORVENIR

 0.00

223AS11020301761440109000001EA  0.00  1,224,000.00  1,224,000.00  1,224,000.00  1,224,000.00AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE CALLES EN BARRIO LA ISLA

 0.00

223AS11020301861440109000008EA  0.00  1,157,000.00  1,157,000.00  1,157,000.00  1,157,000.00AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE CALLES, LOC. LA SIBERIA

 0.00
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223AS11020303461440109000001EA  0.00  1,874,200.00  1,874,200.00  1,874,200.00  1,874,200.00AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE AVENIDAS EN BARRIO PAMAL 

AQUIL

 0.00

223AS11020304861440109000001EA  0.00  1,085,600.00  1,085,600.00  1,085,600.00  1,085,600.00AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE CALLES EN BARRIO NUEVO

 0.00

223AS11020305461440109000001EA  0.00  1,384,400.00  1,384,400.00  1,384,400.00  1,384,400.00AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE AVENIDAS EN BARRIO BAJO

 0.00

223AS11020305761440109000001EA  0.00  1,656,500.00  1,656,500.00  1,656,500.00  1,656,500.00AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE CALLES EN BARRIO BAJO

 0.00

223AS11020305861440109000001EA  0.00  3,019,200.00  3,019,200.00  3,019,200.00  3,019,200.00AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE AVENIDAS EN BARRIO CENTRO 

YAXNICHIL

 0.00

223AS11020306161440109000001EA  0.00  1,371,300.00  1,371,300.00  1,371,300.00  1,371,300.00AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE AVENIDAS EN BARRIO LA 

MONTAÑA

 0.00

223AS11020306261440109000001EA  0.00  1,521,500.00  1,521,500.00  1,521,500.00  1,521,500.00AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE CALLES EN BARRIO LA 

MONTAÑA

 0.00

223AS11020306961440109000001EA  0.00  1,618,200.00  1,618,200.00  1,618,200.00  1,618,200.00AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE CALLE VICENE GUERRERO 

ENTRE LA 7ª Y 8ª AVENIDA SUR, BARRIO BAJO

 0.00

223AS11020307161440109000001EA  0.00  1,463,500.00  1,463,500.00  1,463,500.00  1,463,500.00AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE LA 2ª AVENIDA NORTE ENTRE 

CALLE CHORRITO Y JOSE MARIA MORELOS, 

BARRIO PAMAL AQUIL

 0.00

223AS11020307461440109000001EA  0.00  1,305,099.99  1,305,099.99  1,305,099.99  1,305,099.99AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE LA CALLE DEL CEMENTERIO 

ENTRE LA 9ª Y 10ª AVENIDA NORTE, BARRIO LA ISLA

 0.00

223AS11020307961440109000008EA  0.00  1,319,000.00  1,319,000.00  1,319,000.00  1,319,000.00AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENACION DE LA 1ª AVENIDA SUR ENTRE 

CALLES INNOMINADAS LOC. LA SIBERIA

 0.00

223AS11020308361440109000001EA  0.00  1,152,600.00  1,152,600.00  1,152,600.00  1,152,600.00AMPLIACION DE DRENAJE SANITARIO Y 

PAVIMENTACION DE LA 9A AVENIDA SUR ENTRE 

CALLE INNOMINADA Y SALIDA A ALTAMIRANO Y DE 

LA CALLE JOSE MARIA MORELOS ENTRE 10A Y 11A 

AVENIDA SUR, BARRIO BAJO, CAB.. MPAL.

 0.00

224UR04050300861430109000001EA  0.00  1,230,414.90  1,230,414.90  1,230,414.90  1,230,414.90REHABILITACION DEL SISTEMA ELECTRICO DEL 

ALUMBRADO PUBLICO

 0.00

224UR04054001261430109000009FA  0.00  225,329.14  225,329.14  225,329.14  225,329.14REHABILITACION DEL SISTEMA ELECTRICO DE 

ALUMBRADO PUBLICO, LOC. TZAJALNICH

 0.00

225VI02010301161110109000008EA  0.00  2,487,158.00  2,487,158.00  2,487,158.00  2,487,158.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, LA SIBERIA  0.00
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225VI02010301261110109000001EA  0.00  542,242.00  542,242.00  542,242.00  542,242.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, BARRIO LA 

MONTAÑA

 0.00

225VI02010301461110109000013EA  0.00  408,994.00  408,994.00  408,994.00  408,994.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, FRONTERA 

MEXIQUITO

 0.00

225VI02010301961110109000001EA  0.00  1,258,556.00  1,258,556.00  1,258,556.00  1,258,556.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, BARRIO 

CENTRO YAXNICHIL

 0.00

225VI02010302161110109000001EA  0.00  350,000.00  350,000.00  350,000.00  350,000.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, BARRIO LA 

CAÑADA

 0.00

225VI02010302561110109000001EA  0.00  1,566,867.49  1,566,867.49  1,566,867.49  1,566,867.49CONSTRUCCION DE MURO FIRME, BARRIO BAJO  0.00

225VI02010303261110109000032EA  0.00  177,586.00  177,586.00  177,586.00  177,586.00CONSTRUCCION DE 4 MURO FIRME, PUERTO 

MORELOS

 0.00

225VI02010303561110109000010EA  0.00  275,905.00  275,905.00  275,905.00  275,905.00CONSTRUCCION DE 6 MURO FIRME, SAQUILCHEN  0.00

225VI02010303761110109000021EA  0.00  410,043.22  410,043.22  410,043.22  410,043.22CONSTRUCCION DE 9 MURO FIRME, LA VENTANA  0.00

225VI02010303861110109000035EA  0.00  74,000.00  74,000.00  74,000.00  74,000.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, SULTIK  0.00

225VI02010304161110109000005EA  0.00  1,092,405.00  1,092,405.00  1,092,405.00  1,092,405.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, NATILTON  0.00

225VI02010305061110109000001EA  0.00  208,419.00  208,419.00  208,419.00  208,419.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, BARRIO LA ISLA  0.00

225VI02010305261110109000001EA  0.00  177,981.99  177,981.99  177,981.99  177,981.99CONSTRUCCION DE MURO FIRME, BARRIO 

SITIMILJA

 0.00

225VI02010305661110109000001EA  0.00  705,296.00  705,296.00  705,296.00  705,296.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, BARRIO NUEVO  0.00

225VI02010308161110109000001EA  0.00  1,564,059.00  1,564,059.00  1,564,059.00  1,564,059.00CONSTRUCCION DE 51 MUROS FIRMES, BARRIO 

PAMAL AQUIL

 0.00

225VI02010308461110109000033EA  0.00  201,000.00  201,000.00  201,000.00  201,000.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, SAN ISIDRO LA 

FLORECILLA

 0.00

225VI02013-05561110109000025EA  0.00  600,344.25  600,344.25  600,344.25  600,344.25CONSTRUCCION DE MURO FIRME, SAN JOSE 

TZIBALCHENN

 0.00

225VI02013-07661110109000031EA  0.00  266,810.00  266,810.00  266,810.00  266,810.00CONSTRUCCION DE MURO FIRME, CHANALITO  0.00

225VI02013004561110109000001EA  0.00  196,969.95  196,969.95  196,969.95  196,969.95CONSTRUCCION DE MURO FIRME, NUEVO 

PORVENIR

 0.00

225VI03010302761110102000001EA  0.00  203,810.49  203,810.49  203,810.49  203,810.49CONSTRUCCION DE PISO FIRME, BARRIO BAJO  0.00

225VI03010306761110109000009EA  0.00  279,038.00  279,038.00  279,038.00  279,038.00CONSTRUCCION DE PISO FIRME, TZAJALNICH  0.00

225VI03010306861110109000006EA  0.00  273,914.63  273,914.63  273,914.63  273,914.63CONSTRUCCION DE PISO FIRME, ONILJA  0.00

225VI05010301361110109000001EA  0.00  1,210,998.00  1,210,998.00  1,210,998.00  1,210,998.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, BARRIO LA 

MONTAÑA

 0.00
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225VI05010301561110102000013EA  0.00  368,145.00  368,145.00  368,145.00  368,145.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, FRONTERA 

MEXIQUITO

 0.00

225VI05010302461110102000009EA  0.00  807,299.00  807,299.00  807,299.00  807,299.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, TZAJALNICH  0.00

225VI05010302661110102000001EA  0.00  950,555.01  950,555.01  950,555.01  950,555.01CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, BARRIO BAJO  0.00

225VI05010302861110109000001EA  0.00  1,408,731.79  1,408,731.79  1,408,731.79  1,408,731.79CONSTRUCCION DE 26 TECHO FIRME DE 12X6 MTS. 

BARRIO BAJO

 0.00

225VI05010303361110109000032EA  0.00  111,820.00  111,820.00  111,820.00  111,820.00CONSTRUCCION DE 4 TECHO FIRME, PUERTO 

MORELOS

 0.00

225VI05010303661110109000010EA  0.00  222,164.00  222,164.00  222,164.00  222,164.00CONSTRUCCION DE 8 TECHO FIRME, SAQUILCHEN  0.00

225VI05010303961110109000011EA  0.00  486,158.00  486,158.00  486,158.00  486,158.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, LA MENDOZA  0.00

225VI05010304261110109000006EA  0.00  774,738.00  774,738.00  774,738.00  774,738.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, ONILJA  0.00

225VI05010304361110109000035EA  0.00  60,912.00  60,912.00  60,912.00  60,912.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, SULTIK  0.00

225VI05010304461110109000001EA  0.00  790,150.00  790,150.00  790,150.00  790,150.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, BARRIO NUEVO  0.00

225VI05010304961110102000033EA  0.00  173,643.01  173,643.01  173,643.01  173,643.01CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, SAN ISIDRO LA 

FLORECILLA

 0.00

225VI05010305161110109000001EA  0.00  252,934.00  252,934.00  252,934.00  252,934.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, BARRIO LA ISLA  0.00

225VI05010305361110109000001EA  0.00  212,018.00  212,018.00  212,018.00  212,018.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, BARRIO 

SITIMILJA

 0.00

225VI05010306061110109000001EA  0.00  1,044,908.00  1,044,908.00  1,044,908.00  1,044,908.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, BARRIO PAMAL 

AQUIL

 0.00

225VI05010307261110109000030EA  0.00  223,030.05  223,030.05  223,030.05  223,030.05CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, NUEVO 

PORVENIR

 0.00

225VI05010307761110109000031EA  0.00  279,000.00  279,000.00  279,000.00  279,000.00CONSTRUCCION DE TECHO FIRME, BARRIO MONTE 

BONITO CHANALITO

 0.00

225VI05010308561110109000021EA  0.00  230,000.00  230,000.00  230,000.00  230,000.00CONSTRUCCION DE 4 TECHO FIRME, LA VENTANA  0.00

225VI05010308861110109000008EA  0.00  245,000.00  245,000.00  245,000.00  245,000.00CONSTRUCCION DE 4 TECHO FIRME, LA SIBERIA  0.00

225VI09010302061110109000031EA  0.00  567,883.09  567,883.09  567,883.09  567,883.09CONSTRUCCIÓN DE 18 CISTERNAS PARA 

ALMACENAMIENTO DE AGUA, LOC. CHANALITO

 0.00

251ED05010307361210109000031EA  0.00  584,854.85  584,854.85  584,854.85  584,854.85CONSTRUCCION DE 1 AULA DE 6.00 X 8.00 METROS 

ESTRUCTURA EN RC EN ESC. PRIM. VICENTE 

GUERRERO CON CLAVE 07KPB1944U, BARRIO 

MONTE BONITO, CHANALITO

 0.00

251ED21010306361210109000001EA  0.00  339,672.24  339,672.24  339,672.24  339,672.24CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRALEN ESC. 

PRIMARIA "LORENZO AQUINO" CONC.C.T. 

07DPB1676F

 0.00
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251ED25010306561210109000010EA  0.00  2,292,321.99  2,292,321.99  2,292,321.99  2,292,321.99CONSTRUCCION DE TECHADO EN CANCHA DE 

USOS MULTIPLES EN ESC. PRIM. "VASCO DE 

QUIROGA" CON C.C.T. 07KPB0210D LOC. 

SAQUILCHEN

 0.00

3510312060000761530109000009AA  370,980.00  0.00  370,980.00  370,979.00  370,979.00MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DE CALLES Y 

AVENIDAS

 1.00

3510312060000861530109000005AA  350,680.00  0.00  350,680.00  350,679.00  350,679.00MANTENIMIENTO Y REHABILITACION DE CALLES Y 

AVENIDAS

 1.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  2,344,320.00  2,344,320.00  0.00  0.00  2,344,320.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

227U902010300131910109000001EA  0.00  2,344,320.00  2,344,320.00  0.00  0.00CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES 

(CONSULTORIA) PARA LA PLANEACION 

SUPERVISION Y SEGUIMIENTO DE OBRAS

 2,344,320.00

Total General  102,795,084.57  14,111,058.62  116,906,143.19  105,450,149.04  105,450,149.04  11,455,994.15
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